[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2021 г.

                                                 № 492
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 31.03.2021
№ 127 «Об утверждении состава Общественного совета

муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 № 162 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский», на основании личного заявления члена Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» о сложении полномочий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» Ветошкина Вячеслава Сергеевич, члена Общественного совета муниципального района «Княжпогостский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Райкова И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

                                А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»